
Uchwała Nr XXII/276/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 26 lutego  2008 r. 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych położonych  

na terenie Miasta Nowego Sącza.  
 
 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 
261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ - Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta 
Miasta postanawia: 

 
§ 1 

 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres trzech lat 
zabudowanych garażami murowanymi nieruchomości gruntowych położonych przy ulicy 
Batalionów Chłopskich w Nowym Sączu, oznaczonych jako:  

 
1.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 8/51 w obrębie 19 o powierzchni 0,0019 ha. 
 

2.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 8/55 w obrębie 19 o powierzchni 0,0020 ha. 
 

3.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 8/64 w obrębie 19 o powierzchni 0,0019 ha. 

 
4.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 8/95 w obrębie 19 o powierzchni 0,0018 ha. 
 

5.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 8/42 w obrębie 19 o powierzchni 0,0018 ha.  

 
6.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 8/34 w obrębie 19 o powierzchni 0,0018 ha. 
 
7.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 5418 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 8/15 w obrębie 19 o powierzchni 0,0019 ha. 
 
 

§ 2 
 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres trzech lat 
zabudowanych garażami murowanymi nieruchomości gruntowych położonych przy ulicy 
Żulińskiego w Nowym Sączu, oznaczonych jako:  
 

1.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 37/19 w obrębie 64 o powierzchni 0,0019 ha. 

 
2.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 



numerze ewidencyjnym 37/24 w obrębie 64 o powierzchni 0,0021 ha. 
 
3.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 37/31 w obrębie 64 o powierzchni 0,0013 ha. 
 
4.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 37/32 w obrębie 64 o powierzchni 0,0030 ha. 
 

5.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 37/38 w obrębie 64 o powierzchni 0,0023 ha 

 
6.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 37/41 w obrębie 64 o powierzchni 0,0024 ha 
 

7.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 
numerze ewidencyjnym 37/42 w obrębie 64 o powierzchni 0,0025 ha 

 
8.Część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 28391 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o 

numerze ewidencyjnym 37/45 w obrębie 64 o powierzchni 0,0023 ha. 
 
 

§ 3 
 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres trzech lat, 
zabudowanych garażami murowanymi nieruchomości gruntowych położonych  
w Nowym Sączu przy ulicy: 
 

1. Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 81328 Nowy 
Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 25/15 w obrębie 31 o 
powierzchni 0,0016 ha. 

 
2. Sienkiewicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 25610 Nowy 

Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 74/6 w obrębie 89 o 
powierzchni 0,0019 ha. 

 
3. Emilii Plater, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64778 Nowy 

Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym: 
 

a/  6/37 w obrębie 71 o powierzchni 0,0020 ha. 
 

b/ 6/38 w obrębie 71 o powierzchni 0,0020 ha. 
 

4. Szujskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 6146 Nowy Sącz 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 95/9 w obrębie 89 o powierzchni 
0,0023 ha. 

 
5. Wiśniowieckiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 25610 

Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 35/3 w obrębie 70 o 
powierzchni 0,1043 ha, 

 
 



§ 4 
 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres jednego roku, 
zabudowanych garażami nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 

 
1.Jagiellońskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 32625 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 78/4 w obrębie 
76 o powierzchni 0,0253 ha, zabudowaną garażami blaszanymi.  

 
2.Barskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh 89 gm. kat. 

Załubincze, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 40 w obrębie 4 o 
powierzchni 0,6217 ha, zabudowaną garażami blaszanymi.  

 
3.Grodzkiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 72604 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 158/2 w obrębie 89 o 
powierzchni 0,0405 ha, zabudowaną garażem blaszanym. 

 
4.Św. Kunegundy, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh 1887 

gm. kat. Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 168 w 
obrębie 86 o powierzchni 0,0115 ha, zabudowaną garażami blaszanymi. 

 
5.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 40331 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 162/2 w obrębie 20 o 
powierzchni 0,0370 ha, zabudowaną garażami blaszanymi. 

 
6.Sienkiewicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 26489 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 60/4 w obrębie 
89 o powierzchni 0,1042 ha, zabudowaną garażem blaszanym.  

 
7.Sienkiewicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 56169 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 4/5 w obrębie 86 
o powierzchni 0,0345 ha, zabudowaną w części garażem blaszanym. 

 
8.Sikorskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 63510 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 81/4 w obrębie 
20 o powierzchni 0,0259 ha, zabudowaną garażem blaszanym. 

 
9.Św. Kunegundy, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 3895 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 47 w obrębie 86 
o powierzchni 0,0587 ha,  zabudowaną garażami blaszanymi 

10.Zamenhofa, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 2569 Nowy 
Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 60 w obrębie 91 o 
powierzchni 0,1524 ha, zabudowaną garażami murowanymi. 

 
11.Romanowskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

64813 Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 7/1  
w obrębie 29 o powierzchni 0,3371 ha, częściowo zabudowanej garażami  
i komórkami.  

 
 
 



§ 5 
 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres trzech lat 
zabudowanych kioskami typu „RUCH” i małymi obiektami budowlanymi, nieruchomości 
gruntowych położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1.Sobieskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 102609 Nowy 
Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 169 w obrębie 29 o powierzchni 
0,2374 ha. 
 
2.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh 160, 154, 122 i 
62 gm. kat. Załubincze, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 67 w obrębie 
20 o powierzchni 0,1253 ha. 
 
3.Długosza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 38831 Nowy Sącz, 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 38/4 w obrębie 88 o powierzchni 
0,2016 ha. 
 
4.Limanowskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 247 Nowy 
Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 12/1 w obrębie 91 o 
powierzchni 0,9671 ha. 
 
5.Broniewskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 44762 Nowy 
Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 21/33 w obrębie 19 o 
powierzchni 3,3565 ha. 
 

§ 6 
 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres dwóch lat 
zabudowanych obiektami budowlanymi z przeznaczeniem na cele komercyjne (kioski i inne), 
nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1. Kazimierza Wielkiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 

64819 Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 40/5 w obrębie 
27 o powierzchni 0,1176 ha. 

 
2.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 

NS1S/00065120/3, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 
60/5 w obrębie 32 o powierzchni 0,0624 ha.  

 
3.Rejtana, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 11705 Nowy Sącz, 

stanowiącej zabudowaną (kiosk typu Alaska) działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 
14/22 w obrębie 72 o powierzchni 0,5315 ha.   

 
4.Jagiellońskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 96730 Nowy 

Sącz, stanowiącej zabudowaną kioskiem (Ruch) działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym 88 w obrębie 76 o powierzchni 0,0428 ha,  położoną przy ulicy 
Jagiellońskiej w Nowym Sączu. 

 
5.Grodzkiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64816 Nowy Sącz, 

stanowiącej zabudowaną kioskiem (sprzedaż pieczywa) działkę gruntu o numerze 



ewidencyjnym 69/1 w obrębie 88 o powierzchni 0,1747 ha,  położoną przy ulicy 
Grodzkiej w Nowym Sączu. 

 
6.Nawojowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 16157 Nowy 

Sącz, stanowiącej część zabudowanej (obiekt handlowy) działki gruntu o numerze 
ewidencyjnym 41/3 w obrębie 91 o powierzchni 0,0611 ha,   

 
7.Elektrodowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 86877 Nowy 

Sącz, stanowiącej  zabudowaną  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 550  
w obrębie 113 o powierzchni 0,0411 ha. Przedmiotem dzierżawy jest grunt zabudowany 
obiektem handlowym oraz grunt pod dojazd. 

 
8.Kamiennej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 67597 Nowy 

Sącz, stanowiącej  zabudowaną  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 159/1  
w obrębie 116 o powierzchni 0,8187 ha. Przedmiotem dzierżawy jest  zabudowany 
kontenerem z urządzeniami telekomunikacyjnymi grunt o powierzchni 0,0338 ha. 

 
§ 7 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres jednego roku 
zabudowanych obiektami budowlanymi z przeznaczeniem na cele komercyjne (kioski i inne), 
nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1.Hallera, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 57132 Nowy Sącz, 

stanowiącej niezabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 17/8 w obrębie 17 
o powierzchni 0,0463 ha. 

 
2.Sobieskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 102609 Nowy 

Sącz, stanowiącej zabudowaną (kiosk) działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 173 w 
obrębie 29 o powierzchni 0,0820 ha. 

 
3.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 91114 Nowy Sącz, 

stanowiącej zabudowaną (4 kioski) działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 20/8 w 
obrębie 30 o powierzchni 0,0300 ha.  

 
4.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 105331 Nowy 

Sącz, stanowiącej zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 6/1 w obrębie 
35 o powierzchni 1,1126 ha. Przedmiotem dzierżawy jest zabudowany grunt (stacja trafo) 
o powierzchni 0,0006 ha. 

 
5.Al. Wolności, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 244 Nowy Sącz, 

stanowiącej zabudowaną dwoma kioskami (Totalizator Sportowy i antykwariat) 
działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 37/7 w obrębie 88 o powierzchni 0,0951 ha.  

 
6.Placu Dąbrowskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 41936 

Nowy Sącz, stanowiącej zabudowaną  kioskiem (Ruch) działkę gruntu o numerze 
ewidencyjnym 25/2 w obrębie 88 o powierzchni 0,0070 ha. 

 
7.Kolejowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 40343 Nowy Sącz, 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 61/1 w obrębie 91o powierzchni 
0,3360 ha.  
 



8.Jagodowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 47344 Nowy Sącz 
stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 9/2 w obrębie 118 o powierzchni 
0,1400 ha. 

 
§ 8 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres dwóch lat 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, użytkowanych rolniczo,  położonych w 
Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1. Witosa, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 65582 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 18/14 w obrębie 8 o 
powierzchni 7,3936 ha. 

 
2. Witosa, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 65582 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 16/15 w obrębie 8 o 
powierzchni 0,3011 ha. 

 
3. Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh Nr 160 gm. kat. 

Załubincze, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 67 w obrębie 20 o 
powierzchni 0,1253 ha. 

 
4. Długoszowskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 63191 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 1/2 w obrębie 46 o 
powierzchni 0,0625 ha.  

 
5. Falkowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 63191 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 1/10 w obrębie 46 o 
powierzchni 47,5922 ha, stanowiącą część w  „Lasku Falkowskiego” w Nowym Sączu. 
Przedmiotem dzierżawy jest grunt o powierzchni 0,1800 ha przeznaczony na prowadzenie 
gospodarki pasiecznej. 

 
6. Czarnej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh 784 gm. kat. Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 23/1 w obrębie 75 o 
powierzchni 0,0135 ha. 

 
7. Słonecznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 3446 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 105 w obrębie 84 o 
powierzchni 0,0570 ha. 

 
8. Grunwaldzkiej, oznaczonej jako Część nieruchomości gruntowej objętej Kw 78703 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 195/4 w obrębie 
106 o powierzchni 0,1472 ha. 

 
9. Tartacznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

NS1S/00083050/3, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 162/2 w 
obrębie 107 o powierzchni 0,2571 ha. 

 
10. Bohaterów Orła Białego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

11668 Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 95/4 w 
obrębie 109 o powierzchni 0,8269 ha. 

 



11. Łącznik, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 26545 Nowy Sącz, 
stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 252 w obrębie 110 o 
powierzchni 0,7732 ha.  

 
12. Tłoki, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 90228 Nowy Sącz, 

stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 4 w obrębie 112 o powierzchni 
1,2376 ha. Przedmiotem dzierżawy jest  grunt o powierzchni 0,0600 ha . 

 
13. Bolesława Prusa, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 77849 

Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 558 w obrębie 116 
o powierzchni 0,0078 ha. 

 
14. Dożynkowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64777 

Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 332 w obrębie 120 o 
powierzchni 0,5745 ha. 

 
15. Leszczynowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64777 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 399 w obrębie 120 o 
powierzchni 0,2478 ha. 

 
16. Miodowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 65079 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 345 w obrębie 123 o 
powierzchni 0,0388 ha, oraz działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 346 w obrębie 
123 o powierzchni 0,0135 ha. 

 
17. Zakole, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 58072 Nowy Sącz, 

stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 206/2 w obrębie 109 o 
powierzchni 0,0537 ha. 

 
§ 9 

 
Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres jednego roku 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, użytkowanych rolniczo,  położonych w 
Nowym Sączu przy ulicy: 

 
1.Witosa, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 65582 Nowy Sącz, 

stanowiącej działkę gruntu oznaczoną o numerze ewidencyjnym 18/27 w obrębie 8 o 
powierzchni 1,0813 ha. 

 
2.Na Rurach, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 74104 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 36/4 w obrębie 14 o 
powierzchni 0,0369 ha. 

 
3.Kraszewskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 1703 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 82/3 w obrębie 21 o 
powierzchni 0,0363 ha. 

 
4.Tarnowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 46834 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 62/33 w obrębie 22 o 
powierzchni 0,0200 ha. 

 



5.Okulickiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 47596 Nowy 
Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym  3/150 w obrębie 19 o 
powierzchni 0,0085 ha. 

 
6.Okulickiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 47596 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym  3/151 w obrębie 
19 o powierzchni 0,0064 ha. 

 
7.Zacisze, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 63508 Nowy Sącz, 

stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 141/1 w obrębie 20 o 
powierzchni 0,0149 ha. 

 
8.Gwardyjskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 

NS1S/00064693/3, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 166/2 w 
obrębie 20 o powierzchni 0,0109 ha. 

 
9.Gwardyjskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 

NS1S/00064693/3, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 168/2 w 
obrębie 20 o powierzchni 0,0035 ha. 

 
10.Jana Wiktora, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 41370 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 86/13 w obrębie 30 o 
powierzchni 0,0071 ha. 

 
11.Husarskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64778 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 1/2 w obrębie 71 o 
powierzchni 0,0802 ha. 

 
12.Rejtana, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh 830 gm. kat. Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 122 w obrębie 73 o 
powierzchni 0,2014 ha. 

 
13.Karłowicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 3446 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 41/1 w obrębie 84 o 
powierzchni 0,0317 ha. 

 
14.Pułaskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 66589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 15/2 w obrębie 85 o 
powierzchni 0,0364 ha. 

 
15.Pułaskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 66589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 15/3 w obrębie 85 o 
powierzchni 0,0204 ha. 

 
16.Pułaskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 66589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 15/4 w obrębie 85 o 
powierzchni 0,0329 ha. 

 
17.Pułaskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 66589 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 15/5 w obrębie 85 o 
powierzchni 0,0728 ha. 

 



18.Św. Kunegundy, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 3895a 
Nowy Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 47 w obrębie 86 o 
powierzchni 0,0587 ha. 

 
19.Sienkiewicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64816 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 96 w obrębie 88 o 
powierzchni 0,0230 ha. 

 
20.Sienkiewicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64816 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 92 w obrębie 88 o 
powierzchni 0,0160 ha. 

 
21.Sowińskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 13043 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 20 w obrębie 97 o 
powierzchni 1,0115 ha. 

 
22.Granicznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 4589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 29/7 w obrębie 98 o 
powierzchni 0,0947 ha. 

 
23.Romanowskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64813 

Nowy Sącz stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 7/1 w obrębie 29 o 
powierzchni 0,3371 ha. 

 
24.Granicznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 4589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 29/8 w obrębie 98 o 
powierzchni 0,0925 ha. 

 
25.Granicznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 4589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 29/9 w obrębie 98 o 
powierzchni 0,0957 ha. 

 
26.Granicznej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 4589 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 29/10 w obrębie 98 o 
powierzchni 0,0953 ha. 

 
27.Kasprowicza, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 85233 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 161/1 w obrębie 107 o 
powierzchni 0,0147 ha. 

 
28.Zakole, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 58072 Nowy Sącz, 

stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 608 w obrębie 109 o powierzchni 
0,0308 ha. 

 
29.Mała Poręba, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 83026 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 311 w obrębie 115 o 
powierzchni 0,0950 ha. 

 
30.Wiklinowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

NS1S/00055820/7,  stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 16/2 w 
obrębie 120 o powierzchni 2,3519 ha. 

 



31.Tarnowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64777 Nowy 
Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 81 w obrębie 120 o 
powierzchni 0,1418 ha. 

 
32.Zabełeckiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64777 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 255 w obrębie 120 o 
powierzchni 0,0700 ha. 

 
33.Sadowniczej i Dożynkowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

64777 Nowy Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 190 w 
obrębie 120 o powierzchni 0,0310 ha. 

   
34.Miodowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 65079 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 260 w obrębie 123 o 
powierzchni 0,0209 ha. 
 
 

§ 10 
 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres dwóch lat 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, użytkowanych pod dojazdy, dojścia, miejsca 
postojowe, place manewrowe,  położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 44762 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 21/33 w obrębie 19 o 
powierzchni 3,3565 ha. 

 
2.Lwowskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Lwh Nr 160 gm. kat. 

Załubincze, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 67 w obrębie 20 o 
powierzchni 0,1253 ha. 

 
3.Śniedeckich, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64700 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 24/1 w obrębie 73 o 
powierzchni 0,3689 ha. Przedmiotem dzierżawy jest grunt o powierzchni  0,0006 ha 

 
4.Żółkiewskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 21874 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 113/17 w obrębie 90 o 
powierzchni 2,4830 ha,  położoną przy ulicy Żółkiewskiego w Nowym Sączu. 
Przedmiotem dzierżawy jest  grunt z przeznaczeniem pod dojazd o powierzchni 0,0075 ha. 

 
5.Kusocińskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 

NS1S/00029457/0, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 10/6 w 
obrębie 96 o powierzchni 0,3299 ha. Przedmiotem dzierżawy jest  grunt z 
przeznaczeniem pod dojazd o powierzchni 0,0135 ha. 

 
6.Grunwaldzkiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64936 Nowy 

Sącz, stanowiącej część działki gruntu o numerze ewidencyjnym 110 w obrębie 106 o 
powierzchni 0,0399 ha. 

 
7.Grunwaldzkiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 64936 Nowy 

Sącz, stanowiącej część  działki gruntu o numerze ewidencyjnym 111 w obrębie 106 o 
powierzchni 0,0450 ha. 



 
8.Piłsudskiego, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 88871 Nowy 

Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 311/19 w obrębie 110 o 
powierzchni 0,0290 ha. 

 
9.Wiklinowej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw 55820 Nowy 

Sącz, stanowiącej  działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 9/2 w obrębie 120 o 
powierzchni 10,3014 ha. Przedmiotem dzierżawy jest  grunt przeznaczony pod dojazd o 
powierzchni 0,1100 ha. 

 
 

§ 11 
 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom, na okres jednego roku 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych, użytkowanych pod dojazdy, dojścia, miejsca 
postojowe, place manewrowe,  położonych w Nowym Sączu przy ulicy: 
 
1. Starowiejskiej, oznaczonej jako część nieruchomości gruntowej objętej Kw Nr 13148 
Nowy Sącz, stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 13/9 w obrębie 26 o 
powierzchni 0,0551 ha. 

 
 

§ 12 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

§ 13 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 


